## Himachal Pradesh Rajya Chayan Aayog Hamirpur

## "Press Note"

All the 148 candidates (As per list attached), who were recommended to HP SEBL under Post Code-939 (JOA-IT) and are awaiting their posting/ appointment orders, are hereby directed to report in the office of Secretary, HP Rajya Chayan Aayog Hamirpur on 05/04/2025 at 10:00 AM sharp to exercise their option of Deptt./Board/ Corporation etc. for further recommendation to the concerned organization. In case, if any candidate fails to exercise his/ her option on the stipulated date, then it will be presumed that the particular candidate is unwilling to accept the post under Post Code-939 (JOA-IT) and thereafter no recommendation about the concerned candidate (s) shall be made to the requisitioning organization(s)

The detail of candidates is also available on the official website of the Aayog i.e. http://hprca.hp.gov.in. All these candidates are also being informed through the e-mail as well as through SMS on their registered Mobile Number(s).

ram Mahajan) HPAS

HP Rajya Chayan Aayog Hamirpur.

Endst. No.:- HPSSC-C(2) - 3346 - 3349

Copy to the following for information:-

- 1. Director Information & Public Relation Deptt HP Shimla.
- 2. Distt Public Relation Officer Hamirpur (HP)
- 3. All Local Press Correspondents in Distt. Hamirpur (HP).
- 4. Dy. Director (IT) HP Rajya Chayan Aayog, Hamirpur.
- 5. Office Notice Board.

HP Rajya Chayan Aayog Hamirpur.

## हि.प्र. राज्य चयन आयोग, हमीरपुर, जिला हमीरपुर (हि0प्र0)—177001 "प्रैस नोट"

समस्त 148 उम्मीदवारों (संलग्न सूची के अनुसार) जिनकी नियुक्ति पोस्ट कोड-939 के अन्तर्गत एचपीएसईबीएल (HPSEBL) को अनुशंसित की गई है और जो अपनी पोस्टिंग/नियुक्ति आदेशों की प्रतीक्षा कर रहे हैं, उन्हें सचिव, हि०प्र० राज्य चयन आयोग हमीरपुर के कार्यालय में दिनांक 05.04.2025 प्रातः 10:00 बजे रिपोर्ट करने का निर्देश दिया जाता है ताकि संबंधित विभागों / बोर्डों / निगमों को आगे की संस्तुति के लिए वे अपने विकल्प का प्रयोग कर सकें। यदि कोई उम्मीदवार निर्धारित तिथि को अपना विकल्प चुनने में विफल रहता है, तो यह माना जाएगा कि उक्त उम्मीदवार पोस्ट कोड-939 (जेओए-आईटी) के तहत उक्त पद को स्वीकार करने के लिए अनिच्छुक है और उसके बाद अपेक्षित बोर्डी / निगमों को उनके नाम की कोई सिफारिश नहीं आयोग की अभ्यर्थियों विवरण का प्रैस नोट व जाएगी। http://hprca.hp.gov.in पर भी उपलब्ध है। इसके अतिरिक्त इन सभी उम्मीदवारों को उनके email के साथ-साथ उनके मोबाइल नंबर पर SMS के माध्यम से भी सूचित किया जा रहा है।

> (डॉ० विक्रम महाजन) एच.पी.ए.एस. सचिव, हि०प्र० राज्य चयन आयोग, हमीरपुर।

पृष्ठांकन संख्या :एच.पी.एस.एस.सी.-सी.(2)-3341-45 दिनांक : 38 मार्च, 2025

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ प्रेषित है :-

1. निदेशक, सूचना एवं लोक सम्पर्क विभाग, हिमाचल प्रदेश।

2. जिला लोक सम्पर्क अधिकारी, हमीरपुर।

3. हमीरपुर में स्थित सभी स्थानीय संवाददाता।

4. उप निदेशक (आई.टी.) राज्य चयन आयोग हमीरपुर।

5. कार्यालय नोटिस बोर्ड।

हि0प्र0 राज्य चयन आयोग, हमीरपुर।